41.894.931.0001-68).  

Objeto:  Prestação dos serviços de monitoramento 

eletrônico de alarme e manutenção do sistema de 

câmeras da Câmara Municipal de Mococa, com 

comodato de equipamentos. Vigência: De 11/11/2025 

a 10/11/2026. Valor global: R$ 1.163,16 (um mil 

cento e sessenta e três reais e dezesseis centavos). 

Mococa, 21 de outubro de 2025. 

Clayton Divino Boch 

Presidente